
Vereinscup 2023 Outdoor Stage 1

BC Union Wien (ATDF231)

Zwicklgasse 17, 1110 Wien, 22-04-2023

Durchgang 1

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

14 A 40330 GRUBER Markus 902 BC UNION WIEN H B H

B

15 A 24921 WINTER Fabian 902 BC UNION WIEN H C H

B 36794 SZOLDRA Roman 902 BC UNION WIEN H C H

16 A 31062 HICKMANN Fritz 902 BC UNION WIEN H C H

B 30671 KRAUS Petra 902 BC UNION WIEN H C H

17 A 31671 POMAROLI Norbert 902 BC UNION WIEN H R H

B 21669 HARAPATT Michael 902 BC UNION WIEN H R H

18 A 17390 HIMSL Barbara 902 BC UNION WIEN H R H

B 21671 HARAPATT Jennifer 902 BC UNION WIEN H R H

19 A 36572 NOVOTNY Florian A. 902 BC UNION WIEN H R H

B 22999 SATZINGER Josef 902 BC UNION WIEN H R H

20 A 13184 SCHMID Johann 902 BC UNION WIEN H R H

B 29063 PASSEGGER Martina 902 BC UNION WIEN H R H

21 A 20549 MACHER David 902 BC UNION WIEN H R H

B 8813 KOLMANZ Bernd 902 BC UNION WIEN H R H

22 A 36789 FENZ Harald 902 BC UNION WIEN H R H

B

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5
1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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Vereinscup 2023 Outdoor Stage 1

BC Union Wien (ATDF231)

Zwicklgasse 17, 1110 Wien, 22-04-2023

F

PassNr. Athlet Land D.gang Scheibe Division Klasse Scheibentyp 1 2 3 4 5 Status

36789 FENZ Harald 902 BC UNION WIEN 1 022A R H Default

G

PassNr. Athlet Land D.gang Scheibe Division Klasse Scheibentyp 1 2 3 4 5 Status

40330 GRUBER Markus 902 BC UNION WIEN 1 014A B H Default

H

PassNr. Athlet Land D.gang Scheibe Division Klasse Scheibentyp 1 2 3 4 5 Status

21671 HARAPATT Jennifer 902 BC UNION WIEN 1 018B R H Default

21669 HARAPATT Michael 902 BC UNION WIEN 1 017B R H Default

31062 HICKMANN Fritz 902 BC UNION WIEN 1 016A C H Default CO

17390 HIMSL Barbara 902 BC UNION WIEN 1 018A R H Default

K

PassNr. Athlet Land D.gang Scheibe Division Klasse Scheibentyp 1 2 3 4 5 Status

8813 KOLMANZ Bernd 902 BC UNION WIEN 1 021B R H Default

30671 KRAUS Petra 902 BC UNION WIEN 1 016B C H Default CO

M

PassNr. Athlet Land D.gang Scheibe Division Klasse Scheibentyp 1 2 3 4 5 Status

20549 MACHER David 902 BC UNION WIEN 1 021A R H Default

N

PassNr. Athlet Land D.gang Scheibe Division Klasse Scheibentyp 1 2 3 4 5 Status

36572 NOVOTNY Florian A. 902 BC UNION WIEN 1 019A R H Default

P

PassNr. Athlet Land D.gang Scheibe Division Klasse Scheibentyp 1 2 3 4 5 Status

29063 PASSEGGER Martina 902 BC UNION WIEN 1 020B R H Default

31671 POMAROLI Norbert 902 BC UNION WIEN 1 017A R H Default

S

PassNr. Athlet Land D.gang Scheibe Division Klasse Scheibentyp 1 2 3 4 5 Status

22999 SATZINGER Josef 902 BC UNION WIEN 1 019B R H Default

13184 SCHMID Johann 902 BC UNION WIEN 1 020A R H Default

36794 SZOLDRA Roman 902 BC UNION WIEN 1 015B C H Default CO

W

PassNr. Athlet Land D.gang Scheibe Division Klasse Scheibentyp 1 2 3 4 5 Status

24921 WINTER Fabian 902 BC UNION WIEN 1 015A C H Default CO

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5
1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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